شناخته نشده‌اند و تنها به عنوان یک عنصر تزئینی عمل می‌کنند و گاهی اوقات اشکال انسانی و حیوانی با رسم الخط عربی و یا پیچک‌های مو و اسلیمی‌ها ترکیب می‌شوند. در این موارد معمولاً شیوه اصلی تزئین، همین ترکیبات هستند.

تصویر ۱- جزئیات در پایه یک ظرف لعابی - ایران - امضا شده توسط ابوزید.
تاریخ ۵۸۳ هجری ۸ - ۱۱۸۷ میلادی بدنه از خمیر سنگ با لعاب زیرین و لعاب روی
بدنه تزئین شده و لعاب بی‌رنگ درخشان، اسلیمی های متفاوتی که از ساقه مرکزی
منشعب شدند.

۲-۲- نسخه‌های عربی: